

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3						Класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	125	0	125	125	0	0	0	0	0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	0	125	125	0	0	0	0	0								
из них женщин	60	0	60	60	0	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация / Аппарат при руководстве		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001022	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Бухгалтерия / Отдел налогов		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001027	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел бережливого производства		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01001012	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление мониторинга проектов																							
01001189	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление мониторинга проектов / Отдел планирования и распределения объемов работ																							
01001200	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление мониторинга проектов / Отдел систем сопровождения мониторинга проектов																							
01001204	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление перспективного развития / Отдел внедрения новой техники и технологий																							
01001140	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление перспективного развития / Отдел цифрового развития производства																							
01001126	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001130	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление подготовки и проведения закупок / Отдел маркетинговых исследований и проведения запросов цен																							
01000934	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление подготовки производства / Отдел оформления прав на земельные участки																							
01001039	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001040	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001041	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001042	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001043	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001044	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001219	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление подготовки производства / Отдел планирования и подготовки работ по сбору исходных данных, документации по планировке территории и оформлению прав на земельные участки																							
01001046	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001047	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001048	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001049	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001050	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление подготовки производства / Отдел сбора исходных данных и документации по планировке территории																							
01001051	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001052	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001053	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001054	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01001055	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001056	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление проектами объектов газификации																									
01001006	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация / Управление проектами объектов газификации / Отдел аналитики и отчетности																									
01001064	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001066	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001067	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация / Управление проектами объектов газификации / Отдел организации производства																									
01001057	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001058	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001059	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001060	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001061	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001062	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001063	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация / Управление проектами объектов газификации / Отдел подготовки производства и сопровождения экспертиз																									
01001070	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001071	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001072	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001073	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001075	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация / Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования																									
01001156	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001157	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация / Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования / Отдел управления проектами реконструкции ГРС объектов магистральных газопроводов																									
01001172	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001173	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001174	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация / Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования / Отдел управления проектами реконструкции ГРС																									
01001158	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001160	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
01001162	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	

